Prefectur,

NAPO

Tefiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113861/ Fecha: 18/10/2022
Asiento N° 4269 Compromiso N° 1005

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yAGACA AMAGUAY EDGAR PAUL uUsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YASACA AMAGUAY EDGAR PAULZ- Se requiere ejecutar la solic. de autor.para
cumpli.de serv.inst.No.238-DOP del 21-09-2022, para gque se traslade a la
parroquia Linares a realizar el lastrade y mantenimiento de las wvias :Los
Cedrales 3 km, Bombon Alto 2km. y E1 Playdén 0.40 km.segin memorando No,043-DOP
del 23-08-2022 a partir del 26-08-2022 por 22 dias continuos , se amortiza
comprobante Nro.113486y/ﬁ

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 722798 YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL 237.50

~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50

© APLICACION CONTABLE ~ CANCELADO 7 5 OCT 2022 o

E)édi'go Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria N Compromigor ' "Devengad_(_) . -Pago'
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 1871.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 1787.50

787.80

,/',/ P )
it 18431230
Ing. Natalia Villalta Banco
Subdirect. Contabilid Referenc
asHoO.
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han Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

T LI SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

L
rd L

ORDEN DE PAGO N° 113861

FECHA: martes, 18 de octubre de 2022 / VALOR USD: $237.50 7
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL ./

POR CONCEPTO DE:

Se requiere ejecutar la solic. de autor.para cumpli.de serv.inst.No.238-DOP del
21-09-2022, para que se traslade a la parroquia Linares a realizar el lastrado y
mantenimiento de las vias :Los Cedrales 3 km, Bombon Alto 2km. y El Playon 0.40
km.segun memorando No,043-DOP del 23-08-2022 a partir del 26-08-2022 por 22
dias continuos, se amortiza comprobante Nro. 113486./

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 5 OCT 422

. , = v
FECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1005

FECHA: 17/10/2022

YASACA AMAGUAY EDGAR-OPERADOR/

BENEFICIARIO:
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.238-
CONCEPTO DOP de fecha 21/09/2022
LUGAR Parroquia Linares-Cantén/Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
“ . cumpie | NO | NO
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 238-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe Iegal'\zado Nro.238 -DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado vy el
v
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4 |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Factura NO. 463 del 16/09/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 26 de agosto al 16 de septiembre 1/2022
De fecha septiembre 20/2022 legalizado por
—— ' : Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia v )
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
Humano por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por la Presidenta del
8 - v
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Linares

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdan
electronicas o manuales.

ADO 2 5 OCT 2022

Nro.dedias| 1 lyolor del vistico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacidn de facturas (Alimentacion y $551.25
Hospedaje) por: . i NC EL
J
Sin presentacion de facturacion conforme § 236.25 CA
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $550.00 / [Nro. Comproban[113486./
VALOR A PAGAR: §237.50/

ELABORADO POR:

?w ey ?ouw
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Prefectur:

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1005

Certificacién No: 936
Transaccidén No: 9754
Fecha: 11/10/2022
Proveedor: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL

Identificacidén: Cédula 1500703937

DETALLE:
Se requiere ejecutar la solic. de autor.para cumpli.de serv.inst.No.238-DOP del 21-09-2022, para que
se traslade a la parroquia Linares a realizar el lastrado y mantenimiento de las vias :Los Cedrales
3 km, Bombon Alto 2km. y El1 Playén 0.40 km.segiun memorando No,043-DOP del 23-08-2022 a partir del
26-08-2022 por 22 dias continuos del sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria § Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 188,632.60
Total => 787.50 188,632.60

“CONTABILIDAGANCELADO 2 5 OCT 2022
i recha, T222 - (Q= (7
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Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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NAPO
. Ministers
.:::c.bm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

fed. SCLICHUD LiSEMCI 2O . FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

238-DOP ‘ 21-09-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL - OPERADOR DE
EQUIPQO PESADOQ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 238- DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE EQUIPO PESADO a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas).

- Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km
- Lastrado de la via sector Bomboén Alto. Longitud 2 km
- Lastrado de las vias sector el Playén. Longitud 0.40km CANCELADO 2 5 OCT 2022

26/08/2022
Transporte de la maquinaria desde los talleres del GADPNAPO hacia la parroquia Linares del cantén
el Chaco, para realizar el minado de material para el lastrado del anilio vial Bombdn — Linares
Trabajo 6 horas

27/08/2022

Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombén -
Linares

Trabajo 8 horas

28/08/2022

Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombon - Linares

I Trabajo 8 horas

Q) y2350 = ¥34,5C
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29/08/2022
Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombén - Linares
Trabajo 8 horas
30/08/2022
Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombén - Linares
Trabajo 8 horas
31/08/2022

Se realizo el minado y cargado de material de ia mina seca para el lastrado de ia via Bombdn - Linares
‘ Trabajo 8 horas
01/09/2022
Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombon - Linares
Trabajo 8 horas
02/09/2022
Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de |la via Bombén - Linares
Trabajo 8 horas
03/09/2022
Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bomboén - Linares
Trabajo 8 horas
04/09/2022
Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombon - Linares
Trabajo 8 horas
05/09/2022
Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombén - Linares
Trabajo 8 horas

06/09/2022

_| se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombén - linares
trabajo 8 horas CANCELADO ? g 0[:]' mzz
07/09/2022

Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de |la via Bombén - Linares
Trabajo 8 horas

08/09/2022

Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombon - Linares
Trabajo 8 horas

09/09/2022

Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombén - Linares
Trabajo 8 horas

10/08/2022

Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombon - Linares

/| Trabajo 8 horas

w ey




v2),

11/09/2022
Se realizo el minado y cargado de material pétrec para el lastrado de la via Bombén - Linares y se

realizé el mantenimiento del automatico con el compariero mecanico

Trabajo 6 horas

12/09/2022

Se realizo la templada de las bandas del ventilador de la excavadora, cargado de material para el
lastrado de la via Bombon - Linares

Trabajo 7 horas

| 13/09/2022

Se realizo el minado y cargado de material de la mina seca para el lastrado de la via Bombon —
Linares

Trabajo 7 horas

14/09/2022

Se realizo el minado y cargado de material pétreo para el lastrado de la via Bombén - Linares y se
realizé el mantenimiento del automatico con el compariero mecanico

Trabajo 8 horas

15/09/2022

Mantenimiento de | alternador y luego continuo con la minada y cargada de material para el lastrado
de la via bombon - linares

Trabajo 7 horas

16/09/2022

| Se realizo el minado y cargado de material pétreo para el lastrado de la via Bombén - Linares y se

realizé el mantenimiento del automatico con el compariero mecanico
Trabajo 5 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 2 5 OCT wa

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 26-08-2022 16-09-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 06:52 19:11 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
SR e | FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA pipiethety HORA dd 3 Shini
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm oo 4
aaaa aaaa m
otros)
TENA -
PARROQUIA
LINARES -
TERRESTRE INSTITUCIONAL CANTON 26-08-2022 05:52 16-09-2022 19:11
CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
GUAY EDGAR PAUL

PERADOR DE EQUIPO PESADO

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO ? 5 OCT 2022

FIRMAS DE APROBACION
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Nombre: Ing.: MARCO VINI fﬂbzmﬁmay

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@iieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 26/08/2022 al 16/09/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL Cl: 1500703937 Cod. 766

e RE o accion
Vie 26/08/2022 06:52 Sg ' Entrada ' :
Vie 26/08/2022 16:46 7 Salida
| Vie 26/08/2022 16:46 7 Salida
~ab 27/08/2022 06:31 |/ 7 Entrada
sab 27/08/2022 06:31 // 17 Entrada
9 sab 27/08/2022 17:07 ¥ 7 Salida
sab 27/08/2022 17:08 ] 7 Salida
dom 28/08/2022 06:51 ¥ h7 Entrada
dom 28/08/2022 06:51 a A7 Entrada
dom 28/08/2022 17:03 Y 7 Salida
dom 28/08/2022 17:04 7 Entrada
3 dom 28/08/2022 17:04 7 Salida
dom 28/08/2022 17:04 7 Salida
Un 29/08/2022 06:59 V. 7 nirada
un 29/08/2022 06:59 / 7 Entrada
Ll un 2970872022 16:48 17 alida
un 29/08/2022 16:48 / 17 Salida
mar 30/08/2022 07:00 |/ 17 nirada
mar 30/08/2022 07:00 17 Entrada
< mar 30/08/2022 17:47 qj 17 Salida
mar 30/0872022 17:47 17 Salida
mié 31/08/2022 06:48 '7' A7 Entrada
mié 31/08/2022 06:48 n7 Entrada
é mié 31/08/2022 17:00 ¢f 17 Salida
mié 31/08/2022 17:00 17 Salida
= ue 01/09/2022 06:59 Vf 17 Entrada
ue 01/09/2022 06:59 / 17 Entrada CANCELADO 7 5 OCT 2022
‘1 ue 01/09/2022 17:02 J 17 Salida
ue 01/09/2022 17:02 / 17 Salida
Vie 02/09/2022 07:01 V 7 Entrada
Vvie 02/09/2022 07:01 { 17 Entrada
E Vie 02/08/2022 17:45 V 7 Salida
Vie 02/09/2022 17:45 7 Salida
sab 03/09/2022 07:02 | 17 Entrada
sab 03/09/2022 07:02 / 17 Entrada
5 s5ab 03/09/2022 17:20 1 17 Salida
5ab 03/09/2022 17:20 17 Salida
om 04/09/2022 07:13 V/ 17 Entrada
Hom 04/09/2022 07:14 7 Entrada
{ () [fom 0470872022 17:23 V 17 Salida
dom 04/09/2022 17:23 17 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 20/09/2022 10:33
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Vi
un 05/09/2022 07:09 ¥

17 Entrada
un 05/08/2022 07:09 7 Entrada
1\ un 05/09/2022 17:22 ¥ 7 E:lida
un 05/09/2022 17:22 n7 lida
mar 06/09/2022 06:50 ¥ 7 Entrada
mar 06/09/2022 06:50 n7 Entrada
mar 06/09/2022 17:20 ¥ 7 |Salida
F 2 mar 06/09/2022 17:20 7 Salida
Imié 07/09/2022 06:40 ¥ 7 Entrada
mié 07/09/2022 06:40 n7 Entrada
mié 07/09/2022 17:30¥ 7 Salida
\3 mié 07/09/2022 17:30 17 Salida
ue 08/09/2022 06:44 V' n7 ntrada
ue 08/09/2022 06:44 7 ntrada
ue 08/08/2022 17:29 ¥ 17 alida
' q ue 08/09/2022 17:29 n7 Salida
" \ie 09/09/2022 06:43 |/ 7 Entrada
vie 09/09/2022 06:43 7 Entrada
. Vie08/00/2022 16:44 § 17 Salida
!D Vie 09/09/2022 16:45 17 Salida
- kab 10/09/2022 07:04 V' 17 ntrada
sab 10/09/2022 07:04 17 ntrada
&b 10/09/2022 17:18 ¥ i alida
‘ 6 5ab 10/09/2022 17:18 7 Flida
sab 10/09/2022 17:25 7 Falida
dom 11/09/2022 07:09 ¥ 17 Fntrada
dom 11/09/2022 07:10 7 ntrada
dom 11/09/2022 16:52 y 7 alida
l q dom 11/09/2022 16:52 17 Salida
~ Jun 12/09/2022 06:38 y 7 Entrada
un 12/09/2022 06:39 7 Entrada
| g fun 12/09/2022 17:28 ¥ 7 Salida
un 12/09/2022 17:28 17 Salida
- Imar 13/09/2022 06:49 ¢ 17 Entrada
mar 13/09/2022 06:49 17 Entrada
mar 13/09/2022 16:44 ¥ 7 Salida
| G fmar 1370872022 16:44 17 Salida
- mar 13/09/2022 16:44 7 Falida
7 [mié 1410872022 06:52 ¥ 7 ntrada
mié 14/09/2022 06:52 n7 ntrada
mié 14/09/2022 16:59 V A7 alida
L0 fgTam0r2022 1659 7 alida
7 Jue 15/09/2022 06:34 ¢/ A7 nirada
ue 15/09/2022 06:34 17 Entrada
Q { Jue 15/09/2022 17:24 ¥ 7 Salida
ue 15/09/2022 17:24 7 Salida
Vie 16/09/2022 06:59 V 7 Entrada
Vie 16/09/2022 06:59 7 Entrada
GL% ie 16/09/2022 19:11 5 Salida
No. Registros: 90
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 20/09/2022 10:33




GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NAoR DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MAQUINARIA PESADA
GAD. NAPO CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: Chaco : PARROQUIA: (\naces SECTOR:  "(Som bon JORNADAS(DIAS) Z 2
OBRA:  Manlenimien’s Vial |
HOROMETRO | HOROMETRO
DIA |FECHA TIPO DE MAQUINARIA Sl Sl ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS,
itaos (€603 2027 |Exe. cov 370 Moyl 13. 3049 [43. 310 [Docencage d¢ Hina Honado y ob_tgTosial A
2o |ZZ-0&- 9021 [ExC, (AT 320 D Hloa | 13. 30 13.318 ])esencape de Hina Higado y C’afqaa[a ol MMoler'>l 37
28-08-202Z|Exe, eAT 320 DL Mol 13.3(8 13- 32¢ 'De.ser\Cage de Hina Hinado v y Cafqaoé: e /105'74 8
- 08-2027|Exc. AT 320 Do MOA| /3. 32¢ | /3. 334 | Dosencage de Hina Minado i Cirgade de Hatera]l | &
ales |30~ 08-2027 |[Eve. enr 320 DL To) | 7/13.33¢ £3.342 |Poseacspe de Mipa Minadely Cargado do paTe,ial 8
: 31- 02-2og7|Exe. c A 3% Di.n ot | /3342 /3- 350 |, Desencape de Mina M: rmlc'\/ é;ry.:a{, de flalewa) | 8 7
wevey| Ot - 0?"!'9(2 Eﬁ- ST SD L\-‘!H.O). I}_- 350 /3. 359 )ejfﬂwe dg H,ﬂ.? Hﬂ.ﬂ&) y G:,ga:ﬁ; Z{F /‘/ﬂ";ﬂd/ 8 -/"'
[Ngenes)OZ - O~ 2o22[Ewe. AV 320Dy M o3| /3. 358 1L3.3¢6¢ J)ex’dcaw’ de #1/aa_ tHinads y Corgade dp Ialond 3
Cabado| O3 - 09 -202Z |ExC. £AT 3% DL Wol| /3. 34¢ (3. 359 )ese.«mpo de Hina ffoWy Corgade o Halosio] 8 ~
Domisg| O4-0 F-2027 |Exe. CAT 2o Dhdlot]| /3. 32y [/3.23< De_;()qmpp de H:non *nade c:.,}’ua de Matsial | 8 .
 caos |0s-09-70P7 |Exc. CAT B2oDi 4 oY !3. 3872 | (3. 390 Do;ma_gp! Lo Miva ﬂmwéy &zryad’o o slafortadl 3
aley Pé-09-coee [Exe. eAT 3zoDLMoy| 13390 |13 . 392 | de Hida M,mc,, c,,,.uza do  Malosol 8~
;;ei:jo? -9%-2oz¢ |Exe. cAT 320 DL Mo} | 13. 394 /> Hqoé 'Dusenupe do Hina _Haodoy Casgade de Halo,o) -
woues |0F-09-2oeg Fg, car 320 De$op| /3. 4oL | 13 . 424 |Deseawspe de 4 W"’mﬁ/&qm’v e alesa/ e
ragg|Ol-0q-eoer [Fxc, ¢AT 3o Doy | /3. ¥/Y /3 - 428 |Doeacapp de Hins N nado /cnrys-u‘: e fhafecia] -
10-09- o2 ¢ [Exe. AT 320 Dol /3.422 |73-430 eseacape dp Hina  []lnadoy Ca \z}ar-{o de  FtaTos'al E
5 10-09-2229 |Exc. cov 320D Hor| /3.4 30 {3« 43¢ Yargocto de Mitecd) v Man fopmien® Aol Jotopralc 6 /
ones |(2-09-20¢7 [Exe, conr 320D poz| (3, 436 | 13, 492 das o Las Vsndos de Ven?i“la.bfc;qwl- de Hatenal | F 7
oy |13-09- 2017 [Exc. €AT 32oDL hoL| /3. 443 /3. 459 s de Cadlonas o Lo Hogoine Corgady de Malbrial F
14-09-2027 |Exe. car 32 D 4 or| /3. 465 /3 - 458 | Mwnado y Cargado de Hateiial ™ g
ever |75 -09- 2022 |Ere. ear Bzo Do g or| 13. 4S8 13 U4ES | ManZen mriente dof ///Eqwéravjnlo de MaTend F
ey /8- 092022 | Exe. tpr 320 DLt ot | /3. 445 /3~ Y FO | Minado y Corgado de Malerjal S
OBSERVACIONES Y NOVEDADES.......v.v00vuumssssmssssessssssesseseesensmmemmmmmsmmssssssossossossosoooooss o S
L }XQS"‘C@ GTC?I&"S«,BCAXJ/LD;LO
NOMBRE OPERADOR NOMBRE JEFE DE GRUE
i~
FIRM@ FIRMA




Q| GOBIERNO AUTONOMO
|| DESCENTRALIZADO

| PARROQUIAL DE

i

|
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- Cotfiads do Thibaja

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

RURAL LINARES.

Que, el sefior Edgar Paul Yasaca Amaguay, portador de la cédula de
identidad N° 1500703937, ha laborado en el lastrado de la via del
sector el Playén y Bombén Alto y en el mantenimiento de la via en el
sector Los Cedrales, con el equipo caminero del GAD Provincial de
Napo en calidad de OPERADOR DE EQUIPO PESADO DE LA
EXCAVADORA CAT 7, desde el 26 de agosto hasta el 16 de septiembre
de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites judiciales.

Linares, 16 de septiembre de 2022/

Y TR T
Atentame S iy,
—7 /& = N
i Xe tl & f ? |
S\

= -f”{::;;_f__ |-.'%
Sr. José Homero Erazo Vill&
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES
Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900.




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL-OPERADOR DE EQUIPO
PESADO laboré en el cantdn El Chaco parroquia Linares, segun solicitud de autorizacion
N° 238-DOP y mediante memorando N° 043-DOP de fecha 23 de agosto del 2022, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 26 de
agosto del 2022, y segun reloj biométrico se registra 26,27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de septiembre del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°17 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-LINARES.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 20 de 2022 /

—\feroniga/Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 20 de septiembre de 2022 -

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el seiior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL con CI: 150070393-7; OPERADOR DE DE
EQUIPO PESADO (EXCAVADORA CAT #07), laboré en una jornada de 22(Veintidds) dias
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA - FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
4 Dias Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 12-13-14-15-16 (Septiembre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector Playon: 450 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 50 cm.

- Sector Cedrales: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Lastrado de la via Sector Linares: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

- Lastrado de la via Sector Bombon Alto: 1.00 km de longitud, ancho de viade 5 m y
espesor de 50 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Linares, cantén El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 2 5 cT 222

Ing. Ir¢ne Baguay
ANALJSTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec :
prefectura@napo.gob.eg

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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@- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenaiio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial y lastrado en la
Parroquia Linares del Cant6n el Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. EDGAR PAUL YASACA AMAGUAY, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 043-DOP se encontrd laborando 22 dias en el mantenimiento
vial vy lastrado en la Parroquia Linares del Cantén el Chaco Indicando los imprevistos
suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 19 de Septiembre del 2022 /

prdan Buenafio

RVISOR DE OBRAS CIVILES

'
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:N GENERAL I\io registra

e actualizacion
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de actividades
21

Cese de actividade—s

___31/07/2019

Obligado a llevar contabilidad
NO

le retercion

Contribuyente especial
NO

Medios de contacto

Email: gabiruyfj

aliosroa@hotmail.com Celular;

AS Parroqguia: EL CHACO

0983626942

Actividades econdmicas

* 156100101 -

Establecimlentos
Abiertos

1

‘ Obligaciones tributarias

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
= 155100101 - SERVICIOS DI ALOJAMIENTO P

* 2011 DECLARACION DE IVA

o Las obligaciones
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|
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,"'Apellldos y nombres Niimern RUC
- FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Cddigo de verificacion: CATRCRZ2022001405208
Fecha y hora de emlsion: 28 de junio de 2022 14:51
Civeccion 1P: 10.1.2.25

Validez del ceriilicadu: El presente cerlificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No, NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiera sello ni firma por parte do la Administracidn

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicaclon
SRI Mavil.
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

@ Nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 238-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/08/2022
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR DE EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE LA UNRIAITA LR SURPERTENECELAQEL

SERVIDOR
PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO : I T 3
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
z(a cfis 20T OSHST \o-N -2o72L \‘1 Hl\

ik ~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDAL

ES A EJECUTARSE:

-MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER

OPERADOR MOT

ONIVELADORA CAT. No. 03

-CERDA AGUINA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO

OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06

-LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 07

-SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL
-PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO

OPERADOR DE RODILLO INGERSOL RAND. No. 01
- OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 04

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km.
-Lastrado de la via sector Bombon Alto. Longitud 2 km.
-Lastrado de la via sector El Playon. Longitud 0.40 km.

Tlgo. Jhordan Buenao, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 202

2, por una jornada de

22 dias continuos.
Ing. Irene Pagua

vy fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA i
TERRESTRE | INSTITUCIONAL tlg:éé&:). CANTON EL A,E’ -03 25 H g2 \B -07-222 }q H( 1
DATOS PARA TRANSFERENCIA 3
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE 5

Edgar Yasaca e Eé
OPERADOR DE EQUIPO PESADO Ing. Marco Vinicio Lozano'l.oza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
.= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
* .aulorizacion quedaran insubsistentes
1 «-E}informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 gias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
“|wobligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por Ia Maxima Autoridad o su Delegada

kY

) PRESUPUESTO
ik 53\09190,23“%,\ 162

\ )l c RI TARIA;,

2072-0g-24 |9H3|
)

e AFABAES T R s s an s nsaas
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-10-2022
Hora: 9:37:8

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18137270

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
: y # Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. B, Estado
YASACA
-10-202
SQEDP'I?&{SE‘SSSY 722798/1237.50 1220(1500703937| AMAGUAY olf 2 1170_ 022952 ACREDITADA
EDGAR PAUL e
ﬁ'otal: ” 237.50|Reg.:1

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18137270&fec_inicio=2022-10-25 00:00:00.0&fec_fin... 26/10/2022



